
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
                                                                              Smiltenē 

2020.gada 30.septembrī                                              Nr. 578 

                       (protokols Nr.17,   63.§.) 

 

Grozījumi Smiltenes novada domes 2009.gada 27.augusta nolikumā „Smiltenes 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas nolikums” 

  

Smiltenes novada dome, pamatojoties uz konstatētajām nepilnībām, izskata iesniegto 

nolikuma „Grozījumi 2009.gada 27.augusta nolikumā „Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas nolikums”” projektu. 

Smiltenes novada domes 2009.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/09 “Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums” 42.punkts noteic, ja uz komitejas sēdi neierodas komitejas 

locekļu vairākums, tad komitejas priekšsēdētājs sasauc atkārtotu komitejas sēdi ne ātrāk kā pēc 

trim un ne vēlāk kā pēc septiņām dienām. Ja uz atkārtotu komitejas sēdi neierodas komitejas 

locekļu vairākums, tad komitejas priekšsēdētājam par to jāpaziņo domei. Savukārt 2009.gada 

27.augusta Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

nolikuma 13.punkts noteic, ja uz Finanšu komitejas sēdi neierodas komitejas locekļu 

vairākums, tad Finanšu komitejas priekšsēdētājs sasauc atkārtotu komitejas sēdi ne ātrāk kā 

pēc 1 (vienas) un ne vēlāk kā pēc 3 (trim) darba dienām. Ja uz atkārtotu komitejas sēdi 

neierodas komitejas locekļu vairākums, tad komitejas priekšsēdētājs par to ziņo Domei. 

Līdz ar to Smiltenes novada dome ir konstatējusi pretrunas minētajos nolikumos, 

tādējādi ir nepieciešams veikt grozījumus Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

nolikumā, ar mērķi vienādot tos noteikumu punktus, kuri noteic kārtību kādā sasaucama 

atkārtota komitejas sēde gadījumā, ja uz komiteju neierodas komitejas locekļu vairākums. 

Tāpat, ņemot vērā to, ka šogad valstī tika izsludināta ārkārtas situācija saistībā ar Covid-19 

vīrusa izplatību, ir lietderīgi iekļaut minētajā nolikumā noteikumus, kuri paredz iespēju 

komitejai norisināties attālināti.  

Pamatojoties uz minēto, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 22.septembra atzinumu (sēdes protokols Nr.9) un vadoties no likuma „Par 

pašvaldībām”  

41.panta pirmās daļas 2.punkta, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija 

Cunska, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis 

Sīklēns, Vairis Tralla, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.21/20 „Grozījumi 2009.gada 27.augusta nolikumā 

„Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

nolikums”” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 



 

 

Domes priekšsēdētājs      E. Avotiņš 

  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

Nolikums 
Smiltenē 

2020.gada 30.septembrī                                                Nr. 21/20  

   

Apstiprināts 

ar Smiltenes novada domes  

2020.gada 30.septembra lēmumu Nr. 578 

(protokols Nr.17, 64.§.) 

 

Grozījumi 2009.gada 27.augusta nolikumā  

„Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības pastāvīgās komitejas nolikums” 

 
 

Izdots saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

41.panta otro daļu, 50.pantu 

 

 

 

Izdarīt Smiltenes novada domes 2009.gada 27.augusta nolikumā „Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas nolikums” (turpmāk – Nolikums) 

šādus grozījumus: 

1. Grozīt Nolikuma 13.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

“13. Ja uz Finanšu komitejas sēdi neierodas komitejas locekļu vairākums, tad Finanšu 

komitejas priekšsēdētājs sasauc atkārtotu komitejas sēdi ne ātrāk kā pēc 3 (trīs) un ne 

vēlāk kā pēc 7 (septiņām) dienām. Ja uz atkārtotu komitejas sēdi neierodas komitejas 

locekļu vairākums, tad komitejas priekšsēdētājs par to ziņo Domei.” 

2. Papildināt Nolikumu ar 21.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

“21. Laikā, kad valstī, valsts daļā vai administratīvās teritorijas daļā ir izsludināta 

ārkārtējā situācija vai izņēmuma stāvoklis, kas saistīts ar veselības apdraudējumu vai ir 

noteikti pārvietošanās ierobežojumi, domes priekšsēdētājs ar rīkojumu var noteikt, ka 

ārkārtējās situācijas vai izņēmuma stāvokļa laikā komitejas sēdes notiek attālināti, 

izmantojot videokonferences režīmu.” 

3. Nolikums stājas spēkā ar brīdi, kad to ir apstiprinājusi Smiltenes novada dome. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      E. Avotiņš 
 

 

 


